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ПРИЛОГ:

НАМЕНСКИ ЗОНИ И ОЗНАЧЕНИ ТРАСИ ЗА

ОСНОВНИ ВЛЕЗНО-ИЗЛЕЗНИ ПРАВЦИ ВО

СЕЛО РУНИЦА

05

ТАЈФАAРХИТЕКТИ      WWW.TAJFA.MK

ТАЈФА АРХИТЕКТИ ДООЕЛ
УЛ.ЖИВКО ЧАЛО 23, 1300 КУМАНОВО

www.tajfa.mk  |  contact@tajfa.mk

УПРАВИТЕЛ:

м-р СТЕФАН ЛАЗАРЕВСКИ, диа

ПЛАНСКИ ОПФАТ:

ОПШТИНА:

У

ЛЕГЕНДА:

ГРАНИЦА НА СЕЛО     П=20.0хa

ТЕЧНИ ВОДИ (РЕКА / ПОТОК)

ЗАШТИТЕН ПОЈАС НА ТЕЧНИ ВОДИ (2х50м)

ОПШТ АКТ ЗА СЕЛО РУНИЦА,

ОПШТИНА ЛИПКОВО

НАМЕНСКИ ЗОНИ И ОЗНАЧЕНИ ТРАСИ ЗА ОСНОВНИ

ВЛЕЗНО-ИЗЛЕЗНИ ПРАВЦИ ВО СЕЛО РУНИЦА

СЕЛО РУНИЦА

НАЗИВ НА ПЛАНОТ:

ОПШТ АКТ ЗА СЕЛО РУНИЦА,

ОПШТИНА ЛИПКОВО

ОДОБРУВАЧ НА ПЛАНОТ:

ОПШТИНА ЛИПКОВО

OПШТИНА ЛИПКОВО

РАЗМЕР:1/2500

ТЕХ.БР. 11/19

ДАТУМ: 12.2019

ЛИЦЕНЦА БР: 0055

м-р СТЕФАН ЛАЗАРЕВСКИ, диа                  0.0368ПЛАНЕР-ПОТПИСНИК:

м-р БИЉАНА НАСКОВИЌ, диа                     0.0369

МАРИЈА ЛАЗАРЕВСКА, диа                         0.0539

ПЛАНЕРИ:

КЛАСА НА НАМЕНИ:

E - ИНФРАСТРУКТУРА

Е1 – КОМУНАЛНА  ИНФРАСТРУКТУРА  - СООБРАЌАЈНА ИНФРАСТРУКТУРА

A - ДОМУВАЊЕ

А1 - ДОМУВАЊЕ ВО СТАНБЕНИ КУЌИ  (СЕЛСКО-СТОПАНСКИ ДВОРОВИ )

В - ЈАВНИ ИНСТИТУЦИИ

В5 - ВЕРСКИ ИНСТИТУЦИИ

Д - ЗЕЛЕНИЛО И РЕКРЕАЦИЈА

Д2 – ЗАШТИТНО ЗЕЛЕНИЛО

250 50 150100 250м200

M=1:2500


